
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення №7

  
14.01.2026

Про  присвоєння поштової адреси об’єкту
нерухомого майна -  громадському  будинку
з господарськими  будівлями та  спорудами,
нежитловій будівлі  по вулиці Центральній
в  селі Антонюки Березівського району 
Одеської  області 

Відповідно  до   пункту  1-1 статті  37   Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,   статей  26-1,  26-3   Закону  України  «Про 
регулювання  містобудівної  діяльності»,  розглянувши  заяву  секретаря 
виконкому Миолаївської  селищної  ради Галини КОЗАЧЕНКО від 13.01.2026 
про присвоєння   адреси   об’єкту  нерухомого  майна - громадському  будинку 
з господарськими  будівлями та  спорудами, нежитловій будівлі    по  вулиці 
Центральній в  селі Антонюки,  виконавчий комітет Миколаївської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

         1.Присвоїти об’єкту нерухомого майнам -  громадському будинку з 
господарськими  будівлями та   спорудами,   нежитловій будівлі по вулиці 
Центральній   в   селі  Антонюки   Березівського  району  Одеської  області 
поштову адресу: Україна, 67040, Одеська область, Березівський район, село 
Антонюки, вулиця   Центральна, будинок 30.
        2.Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на   секретаря 
виконавчого комітету Миколаївської селищної  ради  Галину  КОЗАЧЕНКО. 

Голова  виконавчого комітету                                    Віктор  КУПЧЕНКО 
Миколаївської селищної ради 


	14.01.2026

